МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5897/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
16.09.2020 протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением
оригинала документа установленного образца

на специальность
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей

по специализациям
Мосты; Тоннели и метрополитены

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Азизов Ильнур Рафаэльевич 1998 220 Нет

2. Алексеев Григорий Андреевич 1999 165 Нет

3. Бакай Татьяна Дмитриевна 2000 234 Нет

4. Величко Даниил Александрович 1999 177 Нет

5. Елеев Тамерлан Сергеевич 1998 221 Нет

6. Измуков Руслан Радиевич 2000 185 Нет

7. Илюшин Андрей Алексеевич 2001 227 Нет

8. Калганов Дмитрий Валерьевич 1990 267 Нет

9. Ковалев Егор Павлович 2000 208 Нет

10. Колбас Денис Сергеевич 1997 164 Нет

11. Лопатенко Александр Алексеевич 2000 262 Нет

12. Лосев Андрей Романович 1999 206 Нет

13. Маликова Ксения Алексеевна 2000 153 Нет

14. Нагорный Иван Валерьевич 1999 191 Нет

15. Оплятов Максим Игоревич 2000 201 Нет

16. Спутнов Иван Васильевич 1999 228 Нет

17. Степанян Артём Аветикович 2000 239 Нет

18. Филатов Владимир Вадимович 2000 178 Нет

19. Хуснутдинов Дамир Илдарович 2001 271 Нет

20. Чумичев Герман Витальевич 1999 218 Нет

21. Яковлев Алексей Михайлович 2000 224 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Директор РОАТ

 О.Н. Покусаев

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев